
SAK 7 VALG

Innstilling revisorer: 

Johanne Vaagland

Lillian Blom

Innstilling til ny valgkomite for Bergen SV:

Sara Bell (leder)

Ole Helge Gundersen

Linda Gangstøe

Steinar Nørstebø

Bergen Sosialistisk Ungdom velger egen representant.

Innstilling til Bergen SVs delegater til Vestland SVs årsmøte

Den 13. og 14. februar 2021 avholder Vestland SV sitt fylkesårsmøte. 

Bergen SV har 30 delegater. 

Delegater:

1. Ayla Tessem

2. Ivar Grape Arnesen

3. Sara Bell

4. Aslak Owren

5. Carjet Demir

6. Jens Revold

7. Augusta Moen Opsahl

8. Jarle Brattespe

9. Lena Seim Grønningsæter

10. Mikkel Grüner

11. Marianne Sæhle

12. Steinar Nørstebø

13. Gina Barstad

14. Stein Wolff Frydenlund
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15. Oddny Irene Miljeteig

16. Kerim Nisancioglu

17. Kjersti Marie Grinde

18. Knut Remi Heimvik

19. Lillian Blom

20. Aron Lona Altinpinar

21. Linda Gangstøe

22. Mohamed Shabir

23. Kari Petersen

24. Geir Goosen

25. Vilde Henningsgård

26. Marcos Amano

27. Lone Segbø Løvaas

28. Benedict Ernest Peter

29. Sandra Ann Løvheim

30. Håvard Eggestøl

Vara:

1. Johan Peter Magnus

2. Randi Amundsen

3. Thomas Helland Hansen

4. Bente Owren

5. Gunnar Johnsen

6. Anette Arneberg

7. Eira Vilde Martinsen Garrido

8. Tom Skauge

9. Camilla Strøm-Andresen

10. Jorge Alex Dahl

Forslag: AU i Bergen SV får fullmakt til å supplere varalisten ved behov. 
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Bergen SVs delegater til nominasjonsmøte i Hordaland valgkrets

Den 14. februar 2021 avholder Vestland SV sitt fylkesårsmøte. 

Bergen SV har 18 delegater. 

Delegater:

1. Camilla Ahamath

2. Sara Bell

3. Hilde Maria Boberg Andresen

4. Ivar Grape Arnesen

5. Ayla Tessem

6. Mikkel Grüner

7. Oddny Irene Miljeteig

8. Jarle Brattespe

9. Akhtar Chaudhry

10. Marianne Sæhle 

11. Steinar Nørstebø 

12. Lena Seim Grønningsæter

13. Aslak Owren

14. Carjet Demir

15. Augusta Moen Opsahl

16. Gina Barstad

17. Jens Revold

18. Benedict Ernest Peter

Varaer:

1. Vilde Henningsgård

2. Aron Lona Altinpinar 

3. Randi Amundsen

4. Thomas Helland-Hansen

5. Lillian Blom

Forslag: AU i Bergen SV får fullmakt til å supplere varalisten ved behov. 
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Bergen SVs ønsker til delegater til landsmøtet: 

Årsmøtet i Vestland SV vedtar den endelige delegasjonen. Dette er en innstilling til 

hvilke delegater Bergen SV ønsker å ha med fra lokallaget. 

1. Sara Bell / vara: Torunn Olsnes 

2. Hilde Boberg Andresen / vara: Ayla Tessem

3. Mikkel Grüner / vara: Jarle Brattespe 

4. Eira Vilde Martinsen Garrido / vara: Augusta Moen Opsahl 

5. Ivar Grape Arnesen / vara: Aslak Owren

6. Marthe Hammer / vara: Marianne Sæhle

Forslag: Styret i Bergen SV får fullmakt til å supplere varaer ved behov. 
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